
各 位

2021 年 9 月 6 日 

大明化学工業株式会社

当社における新型コロナウイルス感染予防対策について

拝啓  平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染が拡大する中、当社では社内ルールを策定し感染予防に努め

ております。対策内容は下記のとおりです。

1． 手洗いの励行、マスクの着用

2． 出社時の検温

3． 在宅勤務、時差出勤の実施

4． 出張、会食の自粛

5． 職場内でのアルコール消毒

6． 昼食、休憩の分散実施

7． 東京工場電車通勤従業員のアパート居住

8． 3 密（密閉、密集、密接）の回避

9． 本人、家族等が感染または濃厚接触者になった場合の対応フロー 等

上記の実施に当たり、ご迷惑等をおかけする場面もあろうかと思いますが、何卒ご理解のほ

どお願い申し上げます。

敬具




